1531, núm. 23.
Ing. Leg. 3583, núm. 6.

235
1619, julio 21, Lisboa.

Capítulos Generales de las Cortes que se començaron en la villa de Madrid
el año passado de seiscientos y siete, publicadas en la dicha villa en veinte y dos
días del mes de agosto de mil y seiscientos y diez y nueve.

Madrid, Juan de la Cuesta, 1619. 31 p. Fol.
Incluida en número 153. Capítulos Generales de las Cortes.

Cons. Lib. 1531, núm. 24.

236
1619, julio 21, Lisboa.

Capítulos Generales de las Cortes que se començaron en la villa de Madrid
el año passado de seiscientos y onze, publicadas en la dicha villa en veinte y dos
del mes de agosto de mil seiscientos y diez y nueve.

Madrid, Juan de la Cuesta, 1619. 33-54 pp. Fol.
Incluida en número 153. Capítulos Generales de las Cortes.

Cons. Lib. 1531, núm. 24.
Ing. Leg. 3583, núm. 6.

237

1620, enero 25, Madrid.

Premática por la cual se manda que la moneda de plata de particulares que
se labrare en las casas de moneda de estos Reynos sea por tercias partes: